
UCHWAŁA NR XXXIV/279/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy "Osiedle Wenecja" w Przełazach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 
§ 1. 1) W miejscowości Przełazy dla istniejącego osiedla, w skład którego wchodzą drogi wewnętrzne na nowo 
wydzielone, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako: 

-  działki nr: 289/3, 289/6, 289/4, 289/10, 289/8, 289/57, 289/34, 289/42, 289/41, 289/40, 289/38, 289/31, 
289/33, 289/13, 289/19, 289/19, 289/16, 289/21, 289/23, 289/48, obręb Przełazy, nadaje się nazwę: 

Osiedle Wenecja 

2) Szczegółowe  położenie przedmiotowego osiedla określono na załączniku nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E3F757-3296-4041-B9A1-B3C10D02CBF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/279/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Załącznik 1 

  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E3F757-3296-4041-B9A1-B3C10D02CBF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) ,,podejmowanie uchwał w sprawach  herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych , a także wznoszenia pomników”; należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Nadanie nazwy osiedla zgodnie z logicznym układem przestrzennym ulic w tej części miejscowości 
Przełazy pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów porządkowych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ,,Osiedle Wenecja” 

w Przełazach jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E3F757-3296-4041-B9A1-B3C10D02CBF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



